
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

Dane Opis 

Tryb postępowania Przetarg Nieograniczony 

Nazwa zamówienia SUKCESYWNY ZAKUP I DOSTAWA FABRYCZNIE 
NOWYCH WORKÓW FOLIOWYCH 
PRZEZNACZONYCH DO GROMADZENIA I 
SEGREGACJI ODPADÓW DLA ZAKŁADU 
GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O.O. W ZIELONEJ 
GÓRZE. 

Znak sprawy DZ.26.1.2023 

Data pisma 19.10.2022 

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (dalej jako ustawa) Zamawiający informuje, że w wyżej 

wymienionym postępowaniu, w terminie, o którym mowa w art. 135 ust. 2 ustawy 

wpłynęły zapytania do treści SWZ. W związku z tym, poniżej Zamawiający 

przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź Zamawiającego Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

Pytanie 1  Zwracam się do Państwa 

z prośbą o wprowadzenie 

w warunkach SWZ Opis 

Techniczny Załącznik nr 

11 możliwości 

dostarczania wszystkich 

worków z materiałów 

LDPE. Proszę o zmianę w 

pozycjach , w których 

dopuszczalne są tylko 

worki HDPE (informuję, że 

dzisiejsza technologia 

produkcji pozwala na 

zastąpienie materiału 

HDPE na LDPE, nie 

Zamawiający wyraża zgodę 

na wprowadzenie zmian 

dotyczących dostawy 

worków z materiałów LDPE  

     TAK 



Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź Zamawiającego Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

tracąc parametrów jakości 

a tym samym pozwala na 

niższą cenę. 

Pytanie 2 Chcielibyśmy również 

przekonać Państwa do 

dostaw worków 

spakowanych w rolkach. 

Taka konfekcja jest 

najlepszym rozwiązaniem 

dla pracowników 

rozprowadzających worki 

na wyznaczonych 

terenach. 

Zamawiający wyraża zgodę 

na wprowadzenie dostaw 

worków spakowanych w 

rolkach. Worki mogą 

posiadać widoczną 

perforacje lub mogą być 

pakowane w rolki osobno. 

Perforacja zostaje 

dopuszczona do wszystkich 

rodzajów worków. 

     TAK 

Pytanie 3 Proponujemy usunięcie 

zapisu wymuszającego 

kolor taśmy ponieważ ten 

znacząco wpływa na koszt 

produkcji worków. 

Zamawiający wyraża zgodę 

na usunięcie  zapisu 

wymuszającego kolor taśmy. 

Kolor taśmy jest dowolny, 

jednakże jednolity dla całego 

zamówienia. 

     TAK 

Pytanie 4 Proponujemy 

dopuszczenie worków 

typu koszulka, worek 

gwarantuje szczelne 

zamkniecie oraz lepszą 

cenę ponieważ pozwala 

zaoszczędzić koszt taśmy. 

Zamawiający nie dopuszcza 

worków typu koszulka. Worki 

przeznaczone są między 

innymi do koszy ulicznych i 

średnica worków typu 

koszulka nie pasuje do 

wkładów. 

      NIE 

W związku z odpowiedziami na pytania Zamawiający zmienia załączniki do SWZ, tj. 

OPZ ( załącznik nr 1), Opis techniczny ( załącznik nr 11). 

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
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